Государственный 

специализирован-

ный Банк 

Республики 

Узбекистан 

Республика 

Узбекистан, г. 

Ташкент 

100084, 

ул.А.Тимура, 

101 

200836354 

юридическое лицо, 

которое владеет 20 

и более 

процентами акций 

общества 

20 марта 1996 г. 

5,195,381 

(пять 

миллионов 

сто 

девяносто 

пять тысяч 

триста 

восемьдесят 

одна) шт. 

Простые, 

именные 
44,05% 

2. 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

«Узбекско-

Оманская 

Инвестиционая 

Компания» 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

Республика 

Узбекистан, г. 

Ташкент 

100084, 

ул.А.Тимура, 

95А 

301504691 

юридическое лицо, 

которое владеет 20 

и более 

процентами акций 

общества 

25 мая 2012 г. 

5,025,881 

(пять 

миллионов 

двадцать 

пять тысяч 

восемьсот 

восемьдесят 

одна) шт. 

Простые, 

именные 
44,06% 

стр. 2 из 6                                                                                                                                                    СП АО «Uzbek Leasing International A.O.» / Список аффилированных лиц